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Lahipalvelut kunnissa

Vastuukunnasta tuotettavat palvelut
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Tyonvalitys
Avointen tydpaikkojen hoito ja ehdokashaku
Tyovoimapalvelujen palveluneuvonta

Asiakasprosessin hallinta, koostuu seuraavista:

< Ty6nhaun kéynnistdminen ja paattaminen

“* Yleisneuvonta

< Alkuhaastattelu, palvelutarvekartoitus

< Tyéllistymissuunnitelmat

“* Kotoutumissuunnitelmat

“* Aktivointisuunnitelmat

< Monialaiset tyéllistymissuunnitelmat

“* Tydnhakukeskustelut

< Taydentavat tydonhakukeskustelut

< Ty6hon ja yrittajyyteen ohjaus

< Koulutuksiin ja palveluihin ohjaus

< Tyéttomien terveystarkastukseen ohjaus
Ty6- ja koulutuskokeiluun ohjaus ja sopimusten
laatiminen
Tyottdman omaehtoisen opiskelun tuki ja
seuranta
Yleisneuvonta palkkatuesta ja starttirahasta
Tyottdmyysturvatehtavat
Monikielinen yhteiskuntaorientaatio
Palveluohjaus keskitettyihin ja valtakunnallisiin
palveluihin
Muutosturva 55+ henkildasiakkaat
Yritys- ja tydnantaja -asiakkaiden neuvonta ja
ohjaus
Tyonantaja - ja yrityskaynnit, palvelutarpeen
kartoitus

Keskitetyt palvelut

Yhteiset hankinnat

% o
o o

’0

4

’0

4

’0

4

% o
o o

’0

4

’0

4

’0

4

% o
o o

Keskitetyt viestinta -, ohjaus ja
neuvontapalvelut

Koulutusten suunnittelu, hankinta ja
hallinnointi

Valmennusten suunnittelu, hankinta ja
hallinnointi

Kansainvalinen tyénvalitys ja rekrytointi
(ml. EURES)

Palkkatuki, paatoksenteko ja maksatus
Starttiraha, paatdksenteko ja maksatus
Muutosturva

Ammatinvalinta - ja uraohjaus

Nuorten monialaisen yhteispalvelun
koordinointi

Tyoolosuhteiden jarjestelytuki
Kulukorvaukset

Matka- ja ydpymiskustannusten korvaus
Muutoksenhakuprosessit
Tapahtumatuotanto

Merivalitys

Tyollisyysalueen sisadinen
tyottéomyysturva - ja jarjestelmakoulutus

Yhteishankintakoulutukset
Tyévoimakoulutukset
Tyénhakuvalmennukset
Muutosturva 55+-koulutukset
Uravalmennukset
Tyéhoénvalmennukset
Yrittajyyskoulutukset
Asiantuntija-arvioinnit
Kotoutumiskoulutus

Monikielinen yhteiskuntaorientaatio

Tukipalvelut

Paatdksenteon ja ohjauksen tuki
Toimialuekoordinaatio

Johtaminen ja edunvalvonta

Talous - ja hallintopalvelut (ml. maksatus)
Henkildstopalvelut

Lakipalvelut

Hankintapalvelut

Tietojohtaminen ja ennakointi
Kehittdminen

Viestintapalvelut

Palvelujen ja palvelutietojen hallinta
Asiakasohjauksen palvelut (palvelumanuaali
ja tyoohjeet)

Tietohallintopalvelut
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       Työnvälitys  Avointen työpaikkojen hoito ja ehdokashaku  Työvoimapalvelujen palveluneuvonta  Asiakasprosessin hallinta, koostuu seuraavista:  Työnhaun käynnistäminen ja päättäminen  Yleisneuvonta  Alkuhaastattelu, palvelutarvekartoitus  Työllistymissuunnitelmat  Kotoutumissuunnitelmat  Aktivointisuunnitelmat  Monialaiset työllistymissuunnitelmat  Työnhakukeskustelut  Täydentävät työnhakukeskustelut  Työhön ja yrittäjyyteen ohjaus  Koulutuksiin ja palveluihin ohjaus  Työttömien terveystarkastukseen ohjaus  Työ - ja koulutuskokeiluun ohjaus ja sopimusten laatiminen  Työttömän omaehtoisen opiskelun tuki ja seuranta  Yleisneuvonta palkkatuesta ja starttirahasta  Työttömyysturvatehtävät  Monikielinen yhteiskuntaorientaatio  Palveluohjaus keskitettyihin ja valtakunnallisiin palveluihin  Muutosturva 55+ henkilöasiakkaat  Yritys - ja työnantaja - asiakkaiden neuvonta ja ohjaus  Työnantaja - ja yrityskäynnit, palvelutarpeen kartoitus Vastuukunnasta tuotettavat palvelut Lähipalvelut kunnissa   Keskitetyt viestintä - , ohjaus ja neuvontapalvelut  Koulutusten suunnittelu, hankinta ja hallinnointi  Valmennusten suunnittelu, hankinta ja hallinnointi  Kansainvälinen työnvälitys ja rekrytointi (ml. EURES)  Palkkatuki, päätöksenteko ja maksatus  Starttiraha, päätöksenteko ja maksatus  Muutosturva  Ammatinvalinta - ja uraohjaus  Nuorten monialaisen yhteispalvelun koordinointi  Työolosuhteiden järjestelytuki  Kulukorvaukset  Matka - ja yöpymiskustannusten korvaus  Muutoksenhakuprosessit  Tapahtumatuotanto  Merivälitys  Työllisyysalueen sisäinen työttömyysturva - ja järjestelmäkoulutus Keskitetyt palvelut  Yhteishankintakoulutukset Työvoimakoulutukset Työnhakuvalmennukset Muutosturva 55+ - koulutukset Uravalmennukset Työhönvalmennukset Yrittäjyyskoulutukset Asiantuntija - arvioinnit Kotoutumiskoulutus Monikielinen yhteiskuntaorientaatio Yhteiset hankinnat  Päätöksenteon ja ohjauksen tuki Toimialuekoordinaatio Johtaminen ja edunvalvonta Talous - ja hallintopalvelut (ml. maksatus) Henkilöstöpalvelut Lakipalvelut Hankintapalvelut Tietojohtaminen ja ennakointi Kehittäminen Viestintäpalvelut Palvelujen ja palvelutietojen hallinta Asiakasohjauksen palvelut (palvelumanuaali ja työohjeet) Tietohallintopalvelut Tukipalvelut
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